DATOVY LIST

Objednaci Cislo: AR T40010ELPTWO0O

Ego 150 Flat pochozi ocel EL 3000K kruh - ARTEMIDE

TECHNICKE PARAMETRY:

Primér v mm
Ochrana IP
Svételny tok
Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného
zdroje

Vykon
Patice
Montdzni otvor v mm

Z&apustna hloubka v
mm

Vletné svételného
zdroje

Kolekce
Vyrobce
Index podani barev

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

150
IP65/67
366Im
3000K

6,3W

6,3W
LED
152

58

ano

Ego 150 flat walk-over
ARTEMIDE

Ra80

8 tydnl

Design: Studio Artemide
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
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